
„Projektová dokumentace - rekonstrukce objektu, 
Pernerova 29,č.p. 383, k. ú. Karlín, Praha 8“

Smlouva o dílo č. objednatele: VR 60/2016 
č. zhotovitele: 3806/1/2016

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů [dále jen „občanský

zákoník"]

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2 Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

a
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, a.s.
Sokolovská 16/45A, 186 00 Praha 8

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „Smlouva")

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.l



ČI. II.
PŘEDMĚT DÍLA

„Vypracování projektové dokumentace zakázky „Projektová dokumentace - rekonstrukce objektu,
Pernerova 29, č.p. 383, k. ú. Karlín, Praha 8"

v členění: a) DUR a DSP s projednáním DOSS a podáním ÚR a SP, b) DPS a výběr zhotovitele,
c) autorský dozor, d) vypracování podkladů pro vydání kolaudačního souhlasu.

2.1. Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby, 
včetně položkových výkazů výměr, zpracovaných v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb., technické a 
kvalitativní specifikace navržených dodávek a materiálů a včetně položkových rozpočtů. Předmět 
díla zahrnuje i potřebný inženýring pro zajištění stavebního povolení. Vše dle následujících 
požadavků:

1. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude provedena v rozsahu přílohy č. 1, 
vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, se zaměřením na požadavky stanovené 
normou ČSN 732901, provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS).

2. Projektová dokumentace pro provedení stavby musí být zpracovaná natolik podrobně, že 
umožní sestavení detailního výkazu výměr pro zpracování položkového rozpočtu. Rozsah dle 
postupu „B"přílohy č. 17 Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a 
inženýrských činností UNIKA 2009. Bude zpracován oceněný a slepý položkový rozpočet 
stavby se správně zadanými a funkčními vzorci. Součástí plnění je zpracování slepého 
položkového rozpočtu, v němž budou funkční vzorce, a pro potřeby objednatele i kontrolního 
oceněného položkového rozpočtu. Vypracování bude v souladu s požadavky vyhlášky 
230/2012 Sb.

3. Cena za dílo bude zahrnovat provedení potřebných stavebně technických průzkumů, 
potřebná zaměření a ověření současného stavu objektu školy, včetně připomínek 
v návaznosti na vnitřní dispozici školy.

4. Zhotovitel zajistí projednání PD se všemi dotčenými orgány státní správy a organizacemi, 
zapracování jejich stanovisek a připomínek do projektové dokumentace. Následně zhotovitel 
zajistí vypracování žádosti o stavební povolení. Vypracovanou žádost předá objednateli spolu 
s dokumentací pro podání.

5. Projektová dokumentace pro provedení stavby musí být zpracována tak, aby odpovídala 
požadavkům uvedených v zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a požadavkům vyhlášky 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr.

6. Činnost autorského dozoru od začátku do ukončení realizace stavebních prací v rozsahu 
odpovídajícím charakteru stavby.
Jedná se zejména o tyto činnosti:
- součinnost s odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele díla prováděného podle 
projektové dokumentace vypracované na základě této smlouvy po celou dobu provádění 
stavebních prací
- kontrola kompletního dodržení projektové dokumentace
- navrhování a koordinace případných změn a dílčích úprav projektové dokumentace
- navrhování detailů řešení při realizaci díla
- účast na vybraných kontrolních dnech a koordinačních jednáních stavby

2.2. Ostatní výkony a podmínky:
plnění bude zajištěno osobami odborně způsobilými tj. oprávněnými autorizovanými osobami 
dle zákona č.360/1992 Sb. ve znění posledních změn, doplňků a novel a dle standardů 
specifikovaných „Výkonovým a honorářovým řádem" vydaným ČKAIT, ČSSI a ČKA

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.2



při pracích na plnění zakázky budou respektovány požadavky zadavatele a jeho pověřených 
zástupců, které neodporují platným předpisů ČSN a závazným normám EU vydaným jako tzv. 
Eurokód
dokumentace bude zpracována v souladu s platnými zákony, vyhláškami a předpisy 
pravidelné konzultace navrhovaných postupů a řešení se zadavatelem nebo jeho pověřenými 
zástupci.

2.3. Vstupní podklady, které poskytne investor, pokud jimi disponuje:
Textové zadání objednatele - karta zakázky

ČI. III.
MÍSTO ODEVZDÁNÍ DÍLA

Místem odevzdání díle je: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková 
organizace, U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

ČI. IV.
TERMÍNY, PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení: do 7 kalendářních dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

4.1. Zhotovitel protokolárně předá objednateli projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení 
v tištěné podobě v počtu 2 vyhotovení a v elektronické podobě na CD v počtu 1 vyhotovení 
a formulář podání žádosti o stavební povolení v termínu do 82 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy o dílo.

4.2. Zhotovitel protokolárně předá objednateli:

- kompletní projektovou dokumentaci pro provedení stavby v tištěné podobě v počtu 4 vyhotovení 
a v elektronické podobě na CD v počtu 4 vyhotovení, a to po zapracování připomínek a stanovisek 
dotčených orgánů státní správy a dalších subjektů v rámci stavebního řízení do dokumentace,
- oceněné položkové rozpočty v tištěné i elektronické podobě v počtu 4 vyhotovení,
- neoceněné rozpočty v tištěné i elektronické podobě na CD v počtu 4 vyhotovení, přičemž v celém 
neoceněném rozpočtu musí být vždy zpracovány správné a funkční vzorce,
a to vše v dohodnutém termínu (dle nabídky) do: 60 kalendářních dnů od nabytí právní moci 
stavebního povolení.

4.3. Předání obou stupňů projektové dokumentace v elektronické podobě na CD se požaduje ve 
formátech Word, Excel, PDF a DWG.

4.4. Činnost autorského dozoru: od začátku realizace stavebních prací do nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu k předmětné stavbě.

4.5. Místo plnění: Pernerova 29, č.p. 383, k. ú. Karlín, Praha 8.

ČI. V.
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Zadavatel neposkytuje zálohy.

5.2. Bude prováděna dílčí fakturace po jednotlivých fázích výkonu stanovených v článku IV. této 
smlouvy do výše 70% sjednané ceny za oba stupně projektové dokumentace specifikované 
v článku II. této smlouvy, včetně DPH. Zbývajících 30 % sjednané ceny tvoří pozastávku, kterou je 
objednatel oprávněn pozastavit a uvolnit zhotoviteli po nabytí právní moci vydaného stavebního 
povolení, nejpozději však do 6 měsíců od převzetí díla, které je předmětem této smlouvy.

5.3. Fakturace za činnost autorského dozoru bude prováděna samostatně, měsíčně dle skutečně 
odpracovaných hodin odsouhlasených zástupcem investora.

Smlouva o dílo č. YR 60/2016 stránka č.3



5.4. Splatnost faktur se stanoví do 21-ti dnů po jejich doručení objednateli, zaplacením díla se rozumí 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5.5. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 489/2009 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, objednatel je 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

5.6. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla (předmětu smlouvy), resp. dnem předání 
jeho samostatně fakturovaných dílčích částí dle článku IV. této smlouvy, projednání s dotčenými 
orgány veřejné správy (inženýrská činnost) bude fakturováno v rámci plnění dle článku 4.2. této 
smlouvy. Dnem předání díla, se rozumí den vyznačený na předávacím protokolu, při osobním 
převzetí pracovníkem objednatele, nebo podáním na podatelně SES Praha 8.

5.7. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a činí:

a) Cena za DUR a DPS s projednáním DOSS a podáním ÚR a SP bez DPH 
DPH 21 %:

Cena celkem za vypracování PD včetně DPH:

b) Cena za DPS pro výběr zhotovitele bez DPH: 
DPH 21%:

Cena celkem za vypracování PD ve stupni DPS včetně DPH:

CENA CELKEM za bod a) + b) bez DPH:
DPH 21 %:

CENA CELKEM včetně DPH:
/slovy: Jedenmilionsedmsetsedmdesátdvatisícšestsetpadesát korun

c) Cena za autorský dozor (celkovou částkou) bez DPH:
DPH 21 %:

CENA CELKEM včetně DPH:

d) Cena za vypracování podkladů pro vydání kolaudačního souhlasu bez 
DPH 21 %:

CENA CELKEM včetně DPH:

CENA CELKEM za bod a)+b)+c)+d) bez DPH: 1 570 000,- Kč
DPH 21 %:

CENA CELKEM včetně DPH:
/slovy: Jedenmilionosmsetdevadesátdevěttisícsedmset korun českých včetně DPH/

5.8. Porušení splatnosti faktur o více jak 30 dní je považováno za prokazatelné porušení smluvních 
povinností.

5.9. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu s aktuálním, platným zákonem o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže od uzavření smlouvy do data vystavení 
příslušné faktury nabude účinnosti zákon, kterým bude změněna příslušná výše sazby této daně.

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.4



5.10. Zhotovitel je oprávněn účtovat v jiné měně (EUR) pouze v případě přechodu České republiky na 
tuto měnu k datu fakturace. Přepočítací poměr bude vycházet z poměru stanoveného ČNB k datu 
změny měny.

5.11. Dodatek ke smlouvě bude uzavřen písemně pouze na prokazatelně vzniklé vícepráce, které 
objednatel či zhotovitel nemohl při nejlepší vůli při uzavírání smlouvy předpokládat. Smluvní strany 
výslovně vylučují možnost změny podmínek této smlouvy ústní nebo jakoukoliv jinou formou, než 
formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

5.12. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není 
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu 
smluvního vztahu, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel dále není 
oprávněn jakoukoliv pohledávku za objednatelem, vzniklou ze závazkového vztahu založeného 
touto smlouvou, použít k zajištění pohledávek třetích osob bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

5.13. Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné 
faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla, s čímž zhotovitel výslovně souhlasí.

ČI. VI.
Zvláštní ujednání pro případ nesrovnalostí zjištěných v dokumentaci

6.1. V případě nesrovnalostí mezi jednotlivými částmi dokumentace zakázky platí, že:

a) kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikostí odměřených na stejném výkresu,
b) výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými ke 

stejnému datu,
c) textová určení (specifikace) mají přednost před výkresy,
d) úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před 

znázorněním na výkresech,
e) popisy na výkresech mají přednost před popisy v rozpočtech
f) požární zpráva má přednost před všemi ostatními zprávami
g) výměry spočítané z výkresů nemají přednost před výměrami v rozpočtech

6.2. Bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího data vždy přednost před 
dokumentací dřívějšího data.

ČI. VII.
Práva a povinnosti smluvních stran, odstoupení od smlouvy

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně dalších výkonů včas, vlastními prostředky či 
prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) a řádně předávat objednateli dokončené práce 
uvedené v této smlouvě. Zhotovitel má právo provést a předat dílo objednateli před sjednanou 
dobou.

7.2. Zhotovitel je povinen vydat objednateli k datu podpisu této smlouvy a poté na jeho žádost kdykoliv 
během plnění závazků dle této smlouvy, včetně doby poskytnutých záruk, čestné prohlášení 
obsahující informaci o aktuální vlastnické struktuře zhotovitele a poskytnout mu seznam 
subdodavatelů, kterými plní či plnil závazky vyplývající z této smlouvy. Tento závazek se zavazuje 
přenést i na své subdodavatele. Čestné prohlášení dle tohoto ustanovení je zhotovitel povinen

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.5



objednateli doručit nejdéle do 15ti dnů od doručení jeho žádosti. Opakované neplnění tohoto 
závazku se považuje za podstatné porušení podmínek této smlouvy

7.3. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu díla podle platných předpisů a prohlašuje, že všechny navrhované 
komponenty na dodávky technologických zařízení budou v souladu s platnými předpisy a budou 
splňovat požadavky příslušných platných vyhlášek, nařízení a platných norem ČR.

7.4. Objednatel poskytne zhotoviteli pro operativnost veškeré jemu dostupné podklady nutné k výkonu 
činnosti projektanta, zvláště pak veškerou dostupnou projektovou dokumentaci. Objednatel 
umožní pracovníkům zhotovitele přístup do prostor objektu, které budou dotčeny činností 
zhotovitele. Veškeré obhlídky a práce přímo v objektu je nutno dohodnout a koordinovat 
s pracovníky Servisního střediska pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8.

7.5. Objednatel může od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v této smlouvě a v případě, že 
nastala jakákoliv změna či skutečnost, týkající se zhotovitele, která by mohla mít dle názoru 
objednatele za následek nesplnění díla včas nebo řádně, a to písemným oznámením doručeným 
zhotoviteli. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména jestliže:
a) zhotovitel je v prodlení se započetím prací o více než 15 dnů,
b) zhotovitel je v prodlení s pokračováním prací, které přerušil jednostranně nebo na základě

dohody s objednatelem, o více než 15 dnů ode dne, kdy objednatel zhotovitele vyzval ke 
znovuzahájení prací,

c) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla o více než 15 dní,
d) zhotovitel neodstraní vady, které se vyskytnou v průběhu provádění díla, na které byl 

zhotovitel objednatelem písemně upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené,
e) zhotovitel provádí dílo neodborným způsobem nebo v rozporu se zadáním objednatele,
f) zhotovitel pověří třetí osobu k provádění díla nebo jeho části bez předchozího písemného

souhlasu objednatele,
g) zhotovitel opakovaně (dvakrát či vícekrát) nedodrží pokyny objednatele,
h) zhotovitel jiným způsobem závažně poruší smlouvu nebo je opakovaně (dvakrát či vícekrát) 

v prodlení s plněním smluvních povinností,
i) u příslušného soudu ohledně majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení (řízení o 

úpadku), insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka nebo bylo 
povoleno moratorium. Zhotovitel je povinen tyto skutečnosti objednateli neprodleně 
písemně oznámit.
Jestliže je v době před splatností pozastávky podán insolvenční návrh, který se týká 
zhotovitele, zaniká právo zhotovitele na úhradu pozastávky. Sjednává se, že částka 
odpovídající výši pozastávky ke dni podání insolvenčního návrhu představuje slevu z ceny 
díla, kterou zhotovitel poskytuje objednateli.
Ustanovení předchozího odstavce neplatí, jestliže soud insolvenční návrh pravomocně 
zamítne z jiného důvodu než pro nedostatek majetku nebo řízení o návrhu skončí, aniž by o 
něm soud věcně rozhodl, anebo jestliže soud rozhodne o jiném způsobu řešení úpadku než 
prohlášení konkursu. Ustanovení předchozího odstavce dále neplatí ani v případě, že před 
prohlášením konkursu právo zhotovitele na úhradu pozastávky zaniklo započtením se 
vzájemnými peněžitými pohledávkami objednatele.

j) zhotovitel vstoupí nebo vstoupil do likvidace; zhotovitel je povinen tuto skutečnost 
objednateli neprodleně písemně oznámit;

7.6. Odstoupí-li objednatel od smlouvy dle čl. 7.5, musí být převzato dílo v rozpracované podobě ke dni 
odstoupení a zhotoviteli uhrazena odpovídající rozpracovanost ke dni, kdy se o odstoupení 
dozvěděl. Současně s předáním rozpracovaného díla udělí zhotovitel objednateli autorský souhlas 
s následným nakládáním s tímto dílem.

7.7. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur 
po dobu delší než 60 dní.

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.6



7.8. Odstoupení od smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou a nabývá účinnosti dnem 
doručení tohoto dokumentu druhé smluvní straně, nestanoví-li smluvní strana, jejímž projevem 
vůle se Smlouva zrušuje, v listině o odstoupení den pozdější.

ČI. Vlil.
Odpovědnost za vady, záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté. Za vadu se považuje rovněž skutečnost, že v rozpočtu (výkazu 
výměr) schází položka, která vyplývá z výkresové či z jiných součástí projektové dokumentace, nebo 
je v rozpočtu uveden chybný počet měrných jednotek, Za vadu se považuje rovněž skutečnost, že 
v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr chybí plnění, které je nezbytné k provedení díla.

8.2. Záruka za jakost na plnění se stanovuje na 36 měsíců od protokolárního předání díla objednateli.

8.3. Případnou reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně, přičemž 
v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění.

8.4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit ji 
v co nejkratším možném termínu, ode dne doručení písemné reklamace. Je-li to technicky možné 
do 5 kalendářních dnů, jinak do data dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní 
strany, bude vada odstraněna do 10 kalendářních dnů.

8.5. Zhotovitel nebude v průběhu této doby zodpovědný (ledaže škodu způsobí):
a) za žádné škody ani nároky vzniklé v souvislosti s nepatřičným použitím projektu objednatelem,

b) za škody, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele, a zhotovitel ani 
při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na tuto nevhodnost 
objednatele upozornil, ale ten na použití zmíněných podkladů přesto trval.

c) za škody způsobené vyšší mocí, jimž nemohl zabránit ani při vynaložení přiměřeného úsilí, 
které by objednatel mohl oprávněně požadovat,

d) za prodlení, opomenutí a škody způsobené objednatelem. Z toho vyplývá, že termín dodání 
projektové dokumentace se adekvátně prodlužuje.

ČI. IX.
Smluvní pokuty

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s plněním sjednaných realizačních termínů zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

9.2. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit 
v důsledku vyšší moci.

9.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení povinnosti stanovené včl. II. odst. 2.1. odst. 5, tj. že 
projektová dokumentace bude zpracovaná tak, aby odpovídala zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč

9.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakékoliv povinnosti stanovené včl. VIL, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý případ.

9.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr bude chybět 
plnění, které je nezbytné k provedení díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za 
každý případ

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.7



9.6. Za každý započatý den, ve kterém nebyly zaplaceny řádně a včas finanční prostředky za příslušné 
druhy plnění ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky.

9.10. Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši.

9.11. Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, proti 
nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

ČI. X.
Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

10.2. Originály všech dokumentů výkresů, skic, specifikací a zpráv jsou majetkem objednatele.

10.3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem na provádění díla tak, že:
- umožní vstup na pozemek stavby oprávněným pracovníkům zhotovitele pověřeným výkonem 
autorského dozoru, jeho odpovědný zástupce ve věcech technických se bude v případě potřeby 
zúčastňovat na písemné vyzvání zhotovitele (postačující je v tomto případě i výzva faxem nebo 
elektronickou poštou) koordinačních jednání při zpracování dokumentace, případně při jednáních 
s orgány státní správy. Přesný termín jednání bude vždy stanoven na základě vzájemné dohody 
určených zástupců obou smluvních stran;

- zabezpečí součinnost příslušných pracovníků objednatele.

10.4. Zhotovitel bude při podpisu smlouvy dokladovat smlouvou, že je pojištěn na odpovědnost za škody 
a bude tuto smlouvu nadále udržovat v platnosti. Zajistí, aby pojišťovna včas upozornila 
Objednatele, pokud by měla pojistná ochrana skončit předčasně. Náklady na pojištění jdou k tíži 
Zhotovitele.

10.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva může podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), a 
dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v takovém 
případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas s tím, 
že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejnění dle zákona o registru smluv, a to v 
rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou výtiscích.

11.2. Případné změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány postupem 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, písemnou formou a 
podepsány oběma smluvními stranami. Smluvní strany výslovně vylučují možnost změny podmínek 
této smlouvy ústní nebo jakoukoliv jinou formou, než formou uvedenou v tomto odstavci.

11.3. Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, budou řešeny Rozhodčí 
Doložkou. Tato smlouva se řídí právem České republiky. V případě sporů vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti sní budou tyto s konečnou platností a s vyloučením pravomoci

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.8



obecných soudů rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit 
povinnosti stanovené jim rozhodčím nálezem.

11.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a za mimořádně či 
jednostranně nevýhodných podmínek.

11.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Praze dne ZčMC V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Příloha 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16. 9. 2016

Smlouva o dílo č. VR 60/2016 stránka č.9



originál
„Projektová dokumentace - rekonstrukce objektu, 

Pernerova 2cJ,č.p. 383, k. ú. Karlin, Praha 8"
Krycí list nabídky - VR 60/2016

Servisní středisko pro sprát/u svěřeného majetku MČ Praha 6, p.o. (SeS)
Pracovník SeS pověřený řízením 

dod.ivky/praci:
Zdem-V Kočovs^y

Sourěi 0.

Ptojehtow důl vtr.tutere - rekonstrukce cbjekUi, Prrnrrovn 29, i p- U3. k. u
nartifí, Prahoá‘

Uchazeč řjiítv t fny D PLUS PROJEKTOVÁ A :N2ENÝSS<A a s-

Adresa Sske Ovsi.3 16/4dA, 136 CO P'5hn 8

Č: 26 <60312 OiČ CZ26TÓ0312

Kontakty:
ív.c ífiC.

Ohia::
;e:e;oni

ýuuii'jvču:iy pravuvr. \ z? -:ab:dku

ing lan 3eneá jan,renc‘-®o p’us c>

t/ 22Í 873 242

pracovnic pověřeny pcdpisom s»njc jVy

mg xarel Jinoch předseda piedstevenstv?

biocc-vr-:< povelný rc< jirčier.i

in^ šeře Jančen o#e :ann:.t#il«a!us c.:

ic- : 221 S73 2íC

l»ji(ť • ac.éřertf <1 i' ri;

IV -,rfc;f*SřVT»Wttr,nl«yni nta.-i» i.'4t-*Ti

Cena zakázky (PD) bez DPH:

tkc-iečňá ? nec-;e<!cc!;e!nr:j

i 570 000 - .<•;

Délka realizace ve dnech: lo*rr..*» 20 12 2016

pcčcrdTj 90 dmi

Poskytnuli záruka na priCt.

PoSfcvTrwtá zán.ita na zbnřn

Datum vyhotoveni nabídky; 16-9-2016

Platnost nabídky:

Smlouva o dílo č. VR 60/2016

uzavřen:; imvi mře nmleiivnii smluvními .str.in.~mi pudle u»t.) =5ř36 i1. UJfií.. ve spojem ,s usl. § Šiti • .1 
naši 'ikonu c. t.9/2012 5h. občanský zákoník, ve zněni pozti^j^Ich p?«*st|jisu |d;ilu |i?n občauiliy 

zákoník ’J

ČI l

SMLUVNÍ STRANY

11 Objednatel

Sd 0
D f. ov.ir-Je!'. sa

Servisní středisko pro správu svařeného majetku MČ Praha B,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8. PSČ 1BOGO 
U Svncgogy 2, Praha S PSČ 180 00

0»coy cpravněne :ednat 
a) vc věcech smluvních : 
o) ve věrrch teciir. cVých:

Ing Staoi$:av H-aclii, ředitel Servisního střed ska

CZOOĚ39524

jd jle jen „objednatel")

1 2 Zhotovitel
Sid:o
Oc/uíovaci adresa

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, a.S. 
Sokolovská 16/45A 186 00 Praha S 
Sokolovská 16/45A 186 00 Praha S

(a jle jc-n „zhotovitel").

Uzavírají
die ust § 2586 a násl c=: Občanského zakon-tu, s přih>ednut!’m k u;i §1721 a na*: Občanského zákoníku 
jzakona c S^/2012 5b ve zněni po/cle í*ch oředpisúl, tuto smiouvu c d.lc 

(Ca>e jen „Smlouva")

.Silitem a o dílo č VK W! 2016

ČI II
PŘEDMĚT OÍLA

„Vypracování projektové dokumentace zakázky „Projektová dokumentace - rekonstrukce objektu, 
Pernerova 29, č.p. 383, k. ú. Karlin. Praha 8"

v členění: a) DUR a DSP s projednáním DOSS a podáním ÚR a SP, b) DPS a výběr zhotovitele,
c) autorský dozor, d) vypracování podkladů pro vydaní kolaudačního souhlasu

2 1 Vypracovaní proj• • rové dokumentace pro stavební povelem a dokumentace pro crovedem stavby,
včetně ocic-čkov,:'> vycazů výměr, zpracovaných v souladu s vyh-aškou 230/2012 Sb., technické a 
kvalitativní saec-f.Ksce navržených dodávek a materiálů a včetně položkových rozpočtů Předmět 
dilíi zahrnuje i poťebny inzenynng oro zajištěni stavebního povolen: V<c dle nás^dujťcn 
požadavků

1 Prc,e»rovj dokument?:e p'o stavební povolen, b jde provedena v rozsahu přílohy č 1. 
vyhlášky t 499/2005 Sb, o dokumentaci staveb se zaměřením na požadavky stanoveno 
normou ČSN 732901 prováděni vr.ějš ch teoelr-i izolačních komooz.toícii systémů JtDCS)

í Pro;e<tova dokumentace prc převedení stavby musí aýt zpracovaná n.stulik podrobně, že 
umožní sestavení detailu hc* výkazu výměr pro zpracovaní položkového rozpočtu Rozsah d:r 
postupu B'př:!ct y č 17 Sazebn-ku pro navrhován, nabdkovyer cen projektových prací a 
inženýrských č.nnnst LNiKA 2009 Bjdc zpracován oceněny a Slepý položkový rozooce: 
stavby se správně zadanými a funkčními vzorci Současí plněni je zpracován, slepeno 
po ozkevého rozpočtu, v němí sudou íunkčn. vzorce a pro potřeby objednatele ■■ kontrolního 
černěného položkového 'ozpočlu Vypracovaní bude v soulaoj s požadavky vyhlášky 
230/2012 Sn

3 Cenu z? dno bude zahrnovat provedeni potřebných stavebné technických průzkumů, 
ootřebni zaměření a ověřeni současného stavu objektu škc!y včetně připomínek 
v návaznosti nu vniiřn dispozici skety

4 Zhotov tel zn«i‘r. projednáni PD se všemi dotčenými orgány siaii.i správy a organizacemi 
raarscovan-* jench stanovisek a přípon nes do p-ojektovA dokumentace Následně zhotovitel 
zajisti vypracováni žádosti o stavební povoleni Vypracovanou žádost předá cajerinaleli spolu 
s dok jme naci pro podán.

5 Pro;.;L*nvo dokumentace pro provedení stavby musí být zpracovaná tak, aby odpovídala 
požadavkům uvedených v zákona ( 137/2006 Sb o veřejnyen zakázkách, ve zněni 
pozdějších predp sú a požadavkům vyniášky 230/2012 Sb. kterou se stanoví Dodrcb.nosli 
vymezeni předmětu veřejné zakázky r.a slavebn p-ace a rozsah scup su stavebních prací 
dodavek ; služeb s výkazem výměr

6 C.nnost autorského dozoru od začátku do ukončení rea-rzace stavebních prací v rozsahu 
odpovídajícím ch a. esteru stavby*
Jedná sc zejména o lyce cmnusis
- součinnost ‘odpovědnými zástupe! obednateie a zhotovíte e d.ls prováděného pooe 
projektové dokunontace vypracované na základě teto s mrou vy po celou dobu prováděni 
stave taních pra:
kontrola komplet i.‘ho dodržen, projektové dokume itace
navrhován a kerrdmare př pádných změn n dlících úprjv projektové dokumentace
nachování detailů řešeni při realizaci d a
úepst .na vybr« nych ke:itroi'Vcn dnech a koordinačních jednar.ícn stavby

2 2 Ostatní výkony a podmínky.-
pněm bedť za;.»ti?no csooami cdbo~ně způsobilým. |;. oprávněnými autor.zcvanymi csooami 
rtir- zákona ř 3ňVl992 Sb. ve znění pos edr. cn změn. doplňků a novel a d e ster.da-dú 
specVovanych , V,konc-vy r, 2 hpnoré'CVym řádem" vydanym, Č<A1T, ČS5I :• Č<A 

p;l pracích na plněn, zakazky budou respektovaný oožadřvky zadavatele a jeho pověřených 
z.ijluuvú Které neodporují p atným piedp sú ČSN a závazným normám EU vydaným jako tzv 
Eu-oód
dokumentace onde z pracována v sou adu s p atnyrr. zákony, vy h dikem tr. předpisy

ai?v cie ne konzultace n.--vrnnváných pnsrupj a řešen? se zadavše? tm nebu .eho pověřenými 
zástupe..

2 3 Vstupní podklady, které poskytne investor, pokud jimi disponuje:
- Textové zacan.i objednatele - karta zakázky

ČL ML
MÍSTO ODEVZDÁNÍ DÍLA

Mísíc-t; c-devzdán, díle ;c Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková
C'gawz?:£ U Synagogy 2, Praha 8, ?5C 18-3 ú(.

ČI. IV.
TERMÍNY, POOMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení" do 7 kalendářních dnu po podp.su smlouvy oběma smluvními strana.m

4 i Zhotovitel oiutokolámé přeaa cotetínateii projektovou dokumentaci ke stavebnímu povoleni 
v ústěné podobě v počtu 2 vyhotoveni a v elektronické podobě na CD v počtu 1 vyhotoven. 
afcrmulJr oodán žádesu o siavehm povolení v terminu dt: 82 k^endeřmVt dnů od podpisu 
smlouvy o c o

4 2 Zhotovitel pretovolarne předá ob..etln,u( u

komp etni projektovou bckumontsc: pro provecen. stavby v t.šténe podobě v poctu 4 vy.notovení 
1 v elektronické ucJubé nr- CD v pačl-j *1 vyhetoven? a to po zapracován, př.pom nek a stanovisek 

■dotčených orgánu slntní soravy a daiších subjektu v rámci stavebního uzen do Dokumentace, 
ccenéiif po!oí«nvé rozpočty v t.ítér.é i elektronické podobě v poctu 4 vyhotoveni 
reocer.éné -czpočty v tištěné 1 elektronické podobě na CD v perm 4 vyncrowní, přičemž v re.om 

seccvnéc-em rozpočtu musí byt vidy zp-accvany správné a funkční vzorce,
n ro vše v dohodnutém termmu id!o rcardky) do: 60 kalendářních dnů od nabyti právní moci 
stavebního povolení

4 5 Předaní obou stupňů piojentové dokumentace v eíektmr. cké eodebe na CD se Dožaduje ve 
ícrmatrc.n Word. Excel PDF s DV*»‘G

41 Cmnost autorského dozoru: cd »?čatku -eoi.zaco stavebních p^ac: Co nabyti pravm moci 
'Oiaudačniho roincdnuti nebo ko!5ud?čniho souhlasu k předmětné stavbě

4 5 Místo p‘he ní Pernerova 29, č p 383, k u Karlin, Praha 8

ČL V
CENA 2A DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5 1 ZřdavBtol 1 f poskytuje za.oiiv

5 2 Bude prováděna dílčí lakturace po jednotlivých Pážích výkonu stanovených v článku IV. této 
smlouvy da výše 70% sjednané ceny za oba stupně projektové dokumentace specifikované 
v článku II léto smlouvy, včetně DPH Zbývajících 30 % sjednané ceny tvoří pozastávku, kterou je 
objednatel oprávněn pozastavit a uvolnit zhotoviteli po nabytí právní moci vydaného stavebního 
povolení, nejpozději však do 6 měsíců od převzetí díla, které je předmětem této smlouvy.

5 i ř5kliiMce za činnost autorského dozoru bude prováděna samostatně, ničs:čr.ě cí e skutečno 
odpise ováných hodin odsouhlasených zástupcem investor?

i i 5p:sliost ía»:uf se stanoví do 21-;: ciii oc jejich doručeni cbjednatrh, za pln ccri-n d.!n ‘i- rozumí 
edepsi ií lakturova ie částky z úctu oojednčteie

SiiíUiowi o litin c \ R f)i‘ 21‘sh -tiunkii č ' i.mi .1 óil.» c \ Rot? 2016 •irú-iku 0 3



5 Faktu'a muii obsahoval uduje podl«: zákona č 489/200S Sb , c dam i př daní hodnoty ve znění 
pozdějších předpisu V případ*. žc faktur.- nehodo obsahovc-l všechny náležitosti, obiednate' je 
oaióvnén vrátit .- zhotoviteli k doplněni ve Ihůté splatnosh. V takovém případě se přerjt! plynuli 
lnuly splatnost' a nova núta splatnost-. začnu plynout doručením opravené faktury oojednaleii

o Právo fakturovat vzniká zhotovitel: dnc-m předám díla (předmětu smiouvyi, resp dnem piedání 
.eho samostatné fc<t-j'CVfnych dílčích části die článkii iv této smlouvy projednáni * dotčenými 
orgány vrfejrw '.pravý (inženýrská činnost) bude faktu’ováno v rámci plněni die článku 4.2 této 
smlouvy Dnem předám díla. sc- rczumi den vyznačeny na předávacím protokolu, pn osobním 
převzetí pracovníkem ob ednateše nebo podáním na podatelně SES Praha S

CENA CELKEM za bod a|tb)*c)td) bez DPH: 1 570 000.- Kč

Ppruscr.ř sp Jtnosti faktu' o víte jak 30 dru je povazováno za prokazatelné porušen smluvme*) 
povinnosti

Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výš' D3H v souladu s aktuálním, p:atr.ym zákonem o dani 
» přidán? hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže cd uzavře n- smiouvy do Cítí vystaveni 
Příslušné fa<tury raoude účinnost- ziVon, kterým budu změněna příslušná výše sazby létu daně

Zhotovitel je oprávněn účtovat v pne méně (EUR) pouze v případě přechodu Ceske republiky na

tuto měnu k datu fakturace Přepočítací ponič1 bude vycházet z pornem stanoveného CNB k datu 
změny měny

5 11 Dodatek ke srn ion ve onde uzavřen písemné pouze na prokazatelně vzn me vicepréce kter? 
obednatel či zhotovitel nemohl př nejlepši vúM při uzavíráni smiouw předpokládat Smluvní strany 
výslovně vy.učuji možnost změny podmínek této smlouvy ustm nebo jakouko; v pnou tormou, než 
formou písemného dodatku oodepsanehc oběma smluvními stranami

5 12 inotovitel nem oprávněn postoupit jakoukoliv pohlrdavku z teto smiouvy za objednatelem oez 
předchozího oísemného souhlasu ob;ednate:e V případe porušení teto povinnosti je povinen 

i ... I • - • il i •■.. v i’i V»«»1 i>'yao'.ě wrstaupené OOtVěuKky flKitibdteí 4M
... ■ • .‘i-n* t |.. Vrií.i.-y vni oi'i> tí'i lil i. onTCuri z p-« 9mftJ

; ni i.. mrv: vztah'-, - s^rrmé"1' ••• jW11. u ob?dr.»tee 7N.--y.yvI tí» - nr:i
oprávněn jakoukc-v pohledá .-tu za objednatelem, vzniklou ze závazkového vztahu založeného 
tejto smlouvou, použít kJJiiltěrí pohledávek třetích osob bez předchozího písemného souhlasu 
obiecJnatek-

5 13 Majetkové sankce jako pohledávky objednáte-*? vůči zhotoviteli niofiou byl vypořádány v Ronečne
faktuře za dílo formou odpočtu z ceny d.ta, s čímž zhotovíte! výrovně souhlasí

ČI. VI.
Zvláštní ujednám pro případ nesrovnalostí zjištěných v dokumentaci

6 1 V případě nesrovnalostí mezi jednotlivými částmi dokumentace zakazky piati, z o

a) koty napsané na výkresu p- atí, i když se =-:á< od vel kosti odměřených na stejném výkresu 
bj vyk'esy podrobnějšího rr.éřitRa mají přednosl před výkiesy hruoiiho měřítka, pořízenými ke 

stejnému datu,
c) textová ur<<fi. (specii.kace) mají přednost ařed výkresy,
dj úpravy (a-iichu v tabulkách a textových určen, cn (specifikacích) ma;í přednost uřed 

znázorněním na výkresech
oj popisy r-a výkresech m?ji přednost p;eripoaisy v rozpočtech 
11 pozát m zpráva ma přednost p'ed všemi ostatním-! zprávami 
g) výměry spočítané z výkresů rtenv.i přednosl p:ed výmě!am» v rozpočtech

6 2 3ez onied-u na předcházející pedmnky ma dokumentace pozdě i v ho data vždy přednost před 
dokumentaci dřívějšího data

ČI VII.
Práva a povinnosti smluvních stran, odstoupeni od smlouvy

7 1 Zhotovitel se zavazuje provést d'!ů včetně dalš;cn ‘/ýkonú včas, vlastními prostředky č: 
urostledmctvím subdodavatele (subdodavatelů) a řádné předávat ob|ednaieii dokončené prac? 
uvedone v této smlouvě Zhotovíte' má právo provést a přeoat dílo objednateli před sjednanou 
dobou

7 2 ''notovítel je povinen vydat objednateli k datu podpisu této smiouvy a poté na jeho zadost kdykoliv
oěhetn plném závazků die této smlouvy, včetně dooy poskytnulych zaiuk. čestné prohlášen! 
obsahující informací o aktuální vlastnické struktuře zhotovitele « poskytnout mu seznam 
subdodavatelů kterými plni či plnil závazky vyplývající z teto smlouvy Tento zavaze* se zavazuje 
přenesl i na své suodcdavateie Čescne prohlášeni dle tohoto ustanoveni je zhotovitel povinen

\ R <»n 2U i ř> Snili tm J iiliti i: VR 60 201Ó

objednateli dO'uč:t nejdéle do i 5ti dnů od doručen- eho zadosti Opakované neplněn i tohoto 
závazku >e považuj? 72 podstatné porušeni podmínek teto smiouw
Zhotovitel zodpovídá za Rva li tu di!a podle platných předpisů a urohlašu e že všechny novinová te 
komponenty na dodávky technolcg ckých zanzeni budcu v souladu ; platnými předpisy a budou 
splňovat požadavky příslušných platných vyhlášek, nařízeni a platných norem ČR

Objednáte! poskytne zhotoviteli pro operativnost veškeré jemu dostupné podklady nutné k výkonu 
činnost-, projektanta zvláště pak veškerou dostupnou pto-eklovou dokumentaci Objednatei 
umožní pracovníkům zhotovitele přistup do prostor objektu, ktfro budcu dotčeny činnosti 
Zhotovíte e Veškt;e obhlídky a p--ace přímo v objektu je nutno eohednojt a koordinovat 
s a-acc-vnikv Servisního střediska pro správu svěřeného majetku MC ?raha 8

Objednatel může cd sm'ouw odstoupit z důvodů stanoveným v této smlouvě a v případě, že 
nastala jakakci v změna či skutečnost, Lysající se zhotovitele která by mohla nul dle názoru 
objednatele za následek nesplněn d 13 včas nebo řádně a tc p semným oznámením doručeným 
zhotovíte:: Objednatel je oprávněn odsioup-i cd smlouvy zejména jestliže 
a) zhotovitel ji: v omdleni se započetím pi?c: o více než 15 dnu,
o) zhotovitel e v prodlen s pokračováním prací, které přeruší jednostranně nebe na zaklade

dohody s oojednatelcm, o v.-ce než 15 dnů ede dne kdy objednatel zhotovitele vyzval ke 
znovjzahájem prací,

c) zhotovitel je v Ol odlom s dokončením díla o více r.ei 15 dm
d) zhotovitel neodstraní vany, které sc vyskytnou v prúcěnu prováděni díla na které bvl 

zhotovitel oojednaieiem aisemně upozorněn, ve Ihúle v písemném upozornění uvedeno,
e) zhotovitel převádí dílo neodborným způsobem nebo v rozpcru se zadáním objednatele
f) zhotovitel txivěří třeli osobu k prováděn1 díla něco ieho čisti bez předchozího písemné no 

sounlasu objednáte o
g) zhc-tovitei opakované 1 dvakrát či vícekrát; nedodrží pokyny oh,cdnatr!e
n) zhotovitel jmým způsobem zavažne poruší smlouvu nebo jc opakované idvakrát cl vícekrát) 

v procleni s plněním smluv lích povinnosti.
i u příslušného soudu ohledně majetku zhotovíte--? bylo zahájeno ínsolvenčm ř.-zeni (ňzem o 

upadku) insDíverčni ravrh byl znmunur pro nedostatrk mp|rtku d užn-ka nebo bylo 
povoleno moratonum Zhotovíte: jc povinen tyto sotefnost: objednatel’ ne p! od leně 
písemné oznair t
Jeitiižf je v dnbě před splatnost: pozastávky podán msoíverční návrh, který se tyká 
zhotovitele, zaniká právo zhotovitele na úhradu pozastivky Sjednává se, žp částka 
oopovidajíci výši pozastávky ke dn podáni msolvencníno návrhu představuje slevu z ceny 
di!.i kterou zhotovitel pesky tuje objednateli
Ustanovení předchoz no odstave? neplatí jcsHne soud ínsolvenčm navrn pravomocné 
zamítne z ; něho důvodu než pro nedostatek majetku nebo řízení o nevrnu skonř-- aniž hy n 
ntm soud věcně rozncdi, anebo jestliže soud roznedne o jiném ipůsobu řešení úpadku nei 
prohlášení konkursu Jstancvem předchozího odstavce dále neolat aru v případě, že před 
prohlášením konsursu právo zhotovile:? na ulredu pozastavky zaniklo zacočlenim se 
vzájemnými peněžitým ucíředavkami oajednatř1?

.i zhotovitel vstcuoi tc*bo vstoupli do likvidace, zhotovíte! je pev něn tuto skutečnost 
oh.edn.nn nrprnri ?ně písemně oznámit

Odstoupí : objednatel od srr. ouvy čile čl 7 5, musí bvt převzalo dílo v rozpracované podobě ke dni 
odstoupení a zhotoviteli uhrazena odpovídající rozpracovanost ke dr- kcy se o odstoupeni 
dozvěděl Současné s předaním rozprsccvanoho dí'3 udělí zhotov.lc! objednatel: autorsky souhlas 
s následným nak-adanlm s tímto dílem

Zhotovitel jc oprávněn od léto smlouvy odslcjoil bJde-ii objednatei v prodlen: s úhradou faktur 
po dobu delší než CO dr-.-

7 8 Odstoupeni od smlouvy musí oýt uskutečněno písemnou formou a nabývá účinností dnem
doručeni tohoto dokumentu dr-Jhé smluvní straně nestanoví li smluvní siřena, jejími projevem 
vůle se Smlouva zrušuje v listině o odstoupeni den pozdější

Čl Vlil.
Odpovědnost za vady, záruka

5 1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy v souladu
> obecn? závaznými právními preóo.sy, technickými normami a že bude bez vad a bude m:t 
vas-nosti v teto smlouvě dohodnuté Za vadu se považuje rovněž skutečnost, ie v rozpočtu (výxazu 
vymér) schází položka ktera vyplývá z výkresové či z jiných -oučasi! projektové dokumeniuc?. nebo 
;e v rozpočtu uveden chybný počet měrných jednotek. Za vadu se povazuje rovněž skutečnost, zr- 
.■ orojektové dokumentaci a ve výkazu wmér chybí pnění, ktefe je nezbyl né k provedeni d:íe

8 2 čaruka za jakost na plnění se stanovuje na 36 měsíců od protokolárního předán: díla cojcdnaleli

6 3 Př padnou >ek:amaci vady jc objednatel pov.ner, uplatnit u zhotovitele písemné, přičemž
v rek amac: vadu popíše a uvede iK.žadovany způsob jfjiho oastraném

S i Ziictov:lel je oovinen tenájíl bezplatné odstraňovaní reklamované vady neprcd!eně a odstranit ji 
v co nojkratším možném terminu, ode dne doručeni p-serr.nt reRiamace je-li tc technicky možné 
do 5 kalendářních dnů. jinok do data dohodnutého smluvními síranům1- Nedohcdnou-ii se smluvní 
střeny, bude veda odstraněna do 10 kalendářních dnů

fi 5 Zhotovitel nebude v p'úbél»u této doby zodpovědný (ledaže škodu způsob:)
a! za žádné škody am nároky vznikié v soi/vis:oíti s nepatřičným použitím projektu objednatelem, 

bj za škedy, klete byly způsobeny použil>m podk:adú převzatých oo objednatele a zhotovitel am 
při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případné na tuto nevhodnost 
objednatele upozornil ř!e len na použití zmíněných podkladů presto trvat 

c) za škody způsobené vyšš: moci, jimž nemohl zabránit ani pn vynaloženi přiměřeného us lí, 
kleré by objednatel mohl oprávněné požadovat,

d! za prodlc-ni opomenul: 3 škody způsobe ie ob,ednateiem 2 toho vyplyvá, ze termín dodám 
proiektové dokumentace se ad?kvalné piodlužuje

Čl IX
Smluvní pokuty

9 1 Zhotovit?: se zavazuje řc v přípaňr prodlení s plněním sjc-dnaných realizačních terminů zupu li 
ob edn3teii smluvní pokutu ve výši 10C0, Kč za každý den prodlení

S 2 V případě, ze zhoiovifěl prokáže žo prodlení vznik o z viny na straně objednatele, zanikne
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat Zhotovitel není v prodleni pokud nemohl pln I 
v důsledku vyšš moc

9 3 Zhotovitel s? zavazuje, žo v připadp porušení povinnosti stanoven? v'či II odít 2 1 odst 5, tj že
projektová dokumcntece bude zpracovaná tak aby ooocvídala zax č 137/2006 Sb , o veřejných 
zakazkach v platném znění, zaplatí objednáte : smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč

9 4 Znoiovilel se zavazuje, že v případě porušení jakékoliv povinnosti stanovené v či Viř zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve vyš.1300C - Kč za každý případ

9 5 Zhotovitel se zavazuje, ie v případě, že v projektové dokumentaci a ve výkazu výméi bude chybět 
p:nén kieré |ě nezbytné k. proveder-i díla rapíatí objerinateii smluvní pokutu vf výši 3030, Kč za 
každý případ

•u\j •• dílo č \K AU 2010 íziinka č- Sntioiiki! o dílu č \ R W* 20li



9 n 2; knidy zuputstý den ve xterem nebyly zsofacer-y řádné a včas iinanrní prostředky za pňtiiišné 
<jruhy plner-i zr r-íranv nbjrcln Kok ju ztolovtel oprávněn účtoval smluvní pokutu ve výši 0,05 V 
i diuinc částky

9 iO Smluvní pokuty se edituji Zaplacením smluvní pokuty není dotčen na-ck objednatele na nahrad-j 
škody v plné výši

0 11 Objednatel ,e oprávněn piověsí zápočet jakéhokoli svého nároku včetně smluvní oafcuty, proti 
nároku zhotovitele na zap acem ceny díla nebo jeho časti

ČI X
Ostatní ujednám

JO 1 Srr jvn> sť.nr.y se dcbodly že vlastn-'<em zhotovovaného díla je objednatel

10 2 Originály všech dokumentů výkresu skic, spec fikaci a rprav jsou majetkem objednatele

J(l 3 Objednáte! se zavazuje spoluprácevnt sc zhotovite'om na prováděni díla tax. že.
- umožní vstup na pozemek stavby oprávněným p^ccvmkúm zhotovitele pověřeným výkonem 
autor»kenc dozor j. jeho odpověasy zástupce ve věcech technických se bude v případě- ootřeby 
zúčastňovat na pisemne vyzvaní zhc-tcv:tele iposiačuiicí je v tomto případě i výzva taxem nebo 
elektronickou poštou) Koordinačních jednáni při zpracováni dokumentace případné pří jednáních 
s orgány státní sorevy Přesný termín lidná m bude vždy stanoven na základě vzájemné dohody 
určených zasUpcú ubou smluvních stran; 
zabezpečí součinnost pris jšných pracovníku objednatele

10 4 Zhotovitel bude ar oočdisu srn ouvy dokladoval smlouvou že jr pojištěn na odpovědnost za škody 
a bude tuto smlouvu nadalo uoriovat v platnosti Zajisti, aby pcjištovna včas upozornila 
Objednali !o. pc-jd bv mě*a pojistná ochrana skončit předčasné Naklaď/ na pojištěni jdou k tíži 
Zhotovitele

10 5 5 nluvhi strany jsou Si vědomy, že tato smlouva může podléhat povinc-emu uveřejnění č‘t zákona č
34C/20J5 Sb. zákon o ieg>stru smluv, v platném zněni (dá:e jen zákon o registru smluv"), a 
dohodly sc ze uveřejněni této smlouvy v registru smluv d:e § 4 zakona o regislru smluv v takovém 
oríjadé zajistí objednatel Zhotov tel pro terno účel rtéva rnjerinntell nrrsnvolarplný souhlas s tím 
že obiednate tuto smlouvu a údaje o teto smlouvě zveřejněni dle zakona o registru smluv a tc v 
'czsahu dle úvahy objednatele Zhotovitel dáíe pro tento účel dava objednateli souhlas se 
zaracovaním svých osobních udsiu' v rozsahu, v jakém je nezbytný pro soinéní povinnosti 
jverejněm léto smlouvy dle zakona o reg stru smluv

ČI XI
Závěrečná ustanovení

1J 1 lato smlouva ,e vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, i nichž oždá ze smluvních stran oodržt po 
•dvou výliscích

112 Případné změny a dodatky k této smiouvé jsou platné pouze teho'y, pcmid byly sjednaný postupem 
v souladu se zaconem č 137/2006 5b o veřejných zfkazkách v platném zněm písemnou formou a 
pedopsány oběma smluvními slianami Smluvní strany výslovně vylučui: možnost zmény podmínek 
rete smlouvy úst n nebo jakoukoliv jinou formou než farmou uvedenou v tomto odstavci

11 i Připadne spory kterc se nepodán vyřešit donodau smluvních slrar. budou řešeny Rozhodčí
Doložkou "a:o smlouva se řídi praveni České republiky V případě sporů vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti sn budou tyto s konečnou platnosti a s vyloučením pravomoci

Sinlo«\;i o liíln č VR í>ť .10 i ř> .tlouku e li

obecných soudů rozhodovány Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře české republiky podle jeho Řádu a Pravidel Iřemi rozhodci 5trany se zavazuji splnit 
povinnosti stanovené jim rozhodčím nalezeni

11 <1 Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a za mimořádně či 
jednostranné nevýhodných podmínek

115 Tato smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými lástupci obou smluvních stran

V Praze dne V Praze dne 16 9 2016

Za objednatele Za zhotovitele:

Příloha i: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16 9 2016

.Smlouva o dílo 0 VR 60001 (í slránkj c 9 /jQ

* Městská část 
fr Praha 8 Referenční list

VR 60/2016

„Projektová dokumentace -r*fcentiru»w objektu. Pemerova 29, č p 
Předmět veřejné zakázky: JSI k v •Jilm, Prán* 8*

Ví«. -'A pole leiKi-j'ái> ivcu povil r.a*

Uchazeč o zakázku __ __ _____ _______ _______
ObJ: - '.irmlncbů O PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a s

C 2Ó7 &)3:2

Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v období 2010 • 2016

Referenční služba i (1)
Název zakazky 

Objedratel -název a sídlo) 
Kontaktní osoba 

Heky provec®ni služeb i zahájeni a dokončeni) 
Investiční naklady celkem (v Kč, bez CPH) 

Rozsah poskytnutých služeb 
Ce.ia pos>,yinut>ch s uzeb (v Kc bez DPH) 

typ stavby (CPV)

Referenční služba č (2)
Název zákaz vy 

Objcdrntc-I {název a sídlo) 
Kontaktní esoba 

Ruky propečeni služeb izahaien; j cokoncem) 
Investiční náklu J v ctiken |v- ki bez CFHj 

Rczsan oušky tnutých služeb 
Cena poskytnutých s!uzeb (v kc bez CPH) 

typ siavby (C?V)

•Voťosfpvfco AtŠ Hod Vodojemem íra “-Ji 
•JMC Praha JO. 2:iOJ lká 88, 101 '• f nfiUlíž 
irg Zbyr.ej._P.och
ion jůij

55
PSP, SP, DPi roipctcf, výkaz vyměř AD 
1 704 OOO Ke

Obt horní okaderree Zcbe'..kora 37, Praho j _
Yagislíci hl m Pruhy, .'u/7o»noi)r.ovc 35, JI 21 °raha J 

J. kCjfťmP tTT-.ři
;oiii mu

05P. SP, DVŽ, výkaz výměr, rozpočet. AU 
585 000.-Kč

Referenční služba č (3)
Narev zakázky 

Objednatél - název a sídlu) 
Kontaktní osobo 

Roky prosečeni sluieb (nhj.ení a .lekunčeni} 
Investiční nakiady vnikem, r, Kt, bel fPii) 

Rozs-i*! ujskvtntitvch služeb 
Cena pn'i<ytm>iych s‘i:ieb (v Kč, bez DPH) 

Typ stavby (CaVI

SOU 9 os monom, e a pedm Kcnj, Praha S___
Magjitrát h[. ni. Pic/y, Jjnqraor.cůcc 35, JJ 21 Praho I 
ir.g Vojtěch Dittřch 
2011 2012 
1 ? S
05P. 5P. DV2. výkaz yymer.rozpočet. AO 
649 OÓO. Kč

Čestně prohlasu-eme že výše uvedené údaje jsou pravdivé 

V Praze dne 16 9 20)5

I.-mvyp: VM|'<ysh j |/-.HleKal Mf stskV Sojo v pbatT |C »1JS*6í1” IÍ|» li l »0lr v lil 7* 7S
EPVli

Výpis

7 íwliúdrvnci rejsinku, veoenčhc 
MěsiSkým soudem v Praze 

t>d(l:l B vložka Slil
13 urora 2003
B elli ťetor ú l Měslskeho soucai« Plaze 
D^FLI.ISffflOlf.MOVA A INŽEMťFffiKÁ a.s 

Praha 8 - Katím Sokolovská č,p -15 PSC 18000 

2b7 CO 312 
Akcic-va spoiečnesi

prováděni staveb jejich změn a odsiř ano vání 
projektová čiř nosí ve výstavbě 
inženýrská činnost v investiční vysl3vbé 
čmnosí podnikaielskýxh finančních organizačních a ekonomic
kých poradců 
realitní činnost 
zp.-csifeOkování obchodu 
velkoobchod
Služby v ohlusii administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy u fyzických a právnických- osob

Statutární orgán - představenstvo: 
místopředseda 
představenstva;

Irg MIROSLAV DOUSA dai nar 15 července 1955 
Praha 6 Šárecká 923/55 PSC I60C0 
Den vzniku funkce 9 ledna 2012 
Den vzniku členství: 31, prosince 2011

člen:
Ing MARTIN JEDL ÍČKA dal nar 19 duma 1946
Praha 8. Písečná 447
Den vzniku lunkce 13 unoia 2003

předseda:
lny KARELJANOCH.dat na 1.10. července 196^
Praha 10 čemokosielecká 101/32 

Den vzniku lunkce: 13 února 2003
Způsob jednáni: Jménem společnosti |edná představenstvo Za představenstvo jedna

a podepisuje předseda nebo místopředseda pfeds-avenslva a lo »,a/cy 
samostatné

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

JINDŘICH SLAMA dat nar 24 června 1974 
Praha 8, Bngacnicka 404/10, PSC 1B200 
Den vzniku členství 31 prosince 2011

člen dozorčí rady:
KATCftlNA KOVANDOVÁ dat nar 26 května 1976 
Šárecká 923/bb. Dejvice 16U 00 Praha 6 
Den vzniku čle'-sív; 4 září 2005

člen dozorčí rady:
JUDi PETR POlAK dal nai 1 července 1972

Datum zápisu: 
Spisová značka 

ObchodnMInnai 
Sídlo:
Identilikačni číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikáni:


